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تمدید ثبتنام و ویرایش آزمون استخدامی فرزندان ایثارگران

 شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۶:۵۵ شناسه خبـر : ۱۴۱۶۱۹

تغییرات اساسی برای شغلهای مربوط به وزارت نفت و برخی دیگر از دستگاهها و تمدید مهلت ثبتنام و ویرایش
 دومین آزمون استخدامی خاص فرزندان شهدا و فرزندان جانبازان هفتاد درصد و بالاتر اعلام شد.

به گزارش موج خبر، اداره کل اشتغال و کارآفرینی اعلام کرد پیرو اطلاعیه انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام برای شرکت

در دومین آزمون خاص فرزندان شهدا و فرزندان جانبازان هفتاد درصد و بالاتر دومین اصلاحات و اضافات مربوط به آن در

تارنمای مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی  ir.hrtc.www//:http  با تغییرات اساسی بارگذاری شده است.

با توجه به اینکه برای شغلهای مرتبط با وزارت نفت و برخی دیگر از دستگاههای مشارکت کننده تغییرات اساسی در این

اصلاحات و اضافات دومین آزمون خاص فرزندان شهدا و فرزندان جانبازان هفتاد درصد و بالاتر انجام شده، مهلت ثبت

صفحه 1 / 2

https://moojekhabar.ir/khabar/141619/تمدید ثبتنام و ویرایش آزمون استخدامی فرزندان ایثارگران


خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

نام و ویرایش شغل محلهای انتخابی توسط داوطلبین تا 25 اردیبهشت ماه 1403 تمدید گردیده است.

بنابراین آن دسته از متقاضیاتی که تاکنون فرآیند ثبت نام خود را تکمیل ننمودهاند میبایست نهایتا قبل از پایان مهلت

تعیین شده نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند وآندسته از داوطلبینی که ثبت نام خود را تکمیل نموده اما حسب

مندرجات در این اصلاحات و اضافات نیاز و یا قصد ویرایش شغل محلهای خود را دارند می بایست با مراجعه به پروفایل

خود نهایتا تا 25 اردیبهشت ماه 1403 تغییرات لازم در انتخاب خود را ثبت کنند.

شایان ذکر است با توجه به زمانهای تمدید شده برای مهلت ثبت نام و ویرایش آن، تاریخ برگزاری این آزمون استخدامی

به روز پنج شنبه مورخ 17 خراداد ماه 1403 موکول گردید و داوطلبین شرکت در این آزمون استخدامی لازم است منابع

آزمون را که در دفترچه راهنمای این آزمون استخدامی آمده مطالعه نمایند و با آمادگی کامل با سایر مشمولین رقابت

کنند. همچنین کارت ورود به جلسه نیز از روز 14 خرداد ماه 1403 بر روی سامانه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی و از

طریق پروفایل کاربری قابل دسترس خواهد بود.

خاطرنشان میشود اصلاحات و اضافات درج شده در این اطلاعیه، مربوط به وزارت نفت، بانک ملی، وزارت علوم،

تحقیقات و فناوری و سازمان شهرداری و دهیاریهای کشور، وزارت نیرو و وزارت جهاد کشاورزی میباشد. 

تاکید می گردد متقاضیان مشمول بند ج ماده 87 قانون برنامه ششم توسعه ضمن اینکه ضروری است شغل محلهای خود

را متناسب با وضعیت تحصیلی و جغرافیایی خود و شرایط احراز همان شغل انتخاب نمایند. از آنجا که مهلت تعیین شده

برای ثبت نام و ویرایش دومین آزمون استخدامی خاص فرزندان شهدا و فرزندان جانبازان هفتاد درصد و بالاتر، آخرین

فرصت جهت شرکت در این آزمون استخدامی میباشد، لازم است در اسرع وقت نسبت به ثبت نام و در صورت نیاز،

ویرایش شغلهای انتخابی خود در روزهای ابتدایی اقدام نموده و به روزهای پایانی مهلت تعیین شده نهایی موکول نکنند

و در صورت بروز هرگونه مشکل موضوع را سریعاً به نزدیکترین بنیاد محل سکونت خود اطلاع دهند.
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